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PRZEDSIEBIORSTWO
UStUG KOMUNALNYCH

s0. 2 0.0. w Radzyniu Podlaskim

§ ui. ubeiska 5, 21-300 Radzyn Podlaski Wyjaénienie treéci SIWZ

tel./fax: 833526101
NIP 5380002863, Regon 030087390

Znak postepowania: ZPW.3.2020

Nazwa zamo6wienia publicznego: Dostawa i montaz stolarki okiennej w ramach zaméwienia
pn. Termomodernizacja budynku Zespolu Szkél im. Seweryna
Czetwertynskiego w Miejscowosci Suchowola

W zwigzku ze ztozonymi wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie wykonawstwa Zamawiajgcy bedzie zgdal
przedstawienia od Wykonawcy Kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2.

Czy w zakres zamdwienia wchodzi wymiana stolarki drzwiowej i bramy garazowej — zgodnie z zalgczonymi
Zestawieniami stolarki?

Odpowiedz:

Zakres zamowienia nie obejmuje prac zwigzanych z wymiang stolarki drzwiowej i bramy garazowe;j.

Pytanie 3.

Czy w zakres zamowienia wchodzi wymiana parapetow wewnetrznych i zewnetrznych? Jesli tak to na jakie —
prosze o podanie opisow wymaganych parapetow.

Odpowiedz:

Zakres zamowienia nie obejmuje prac zwigzanych z wymiang parapetéw wewnetrznych i zewnetrznych.

Pytanie 4.

Czy montaz stolarki nalezy wykonac bez obrobek tynkarskich?
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Odpowiedz:

Montaz stolarki nalezy wykona¢ bez obrébek tynkarskich.

Pytanie 5.

Czy w oknach majg by¢ zamontowane nawiewniki? Jezeli tak, to ile i jaki rodzaj — prosze o podanie parametrow
technicznych.

Odpowiedz:

W oknach maja by¢ zamontowane nawiewniki ciSnieniowe samoregulujgce - spelniajagce Norme Polskg
PN-B-03430; 1983 wraz ze zmiang Az3:200 ,,Wentylacja w budynkach zamieszkania zbiorowego
i uzytecznosci publicznej — Wymagania”.

Pytanie 6.

lle okien Ol jest do wymiany? Czy 26 szt — zgodnie z przedmiarem, czy 43 szt zgodnie z opisem zawartym w
specyfikacji technicznej.

Odpowiedz:

Do wymiany przewidziano 43 okna oznaczone symbolem O1, w tym:
- 17 szt. o wym. 1,45 x 2,00 m,

- 26 szt. o wym. 1,45 x 2,15 m.

Wykonawca powinien dokonaé pomiaréw rzeczywistych.

Pytanie 7.

Prosze o informacje czy zadanie dostawa i montaz stolarki okiennej ma obejmowac montaz stolarki polegajgcy
na zamocowaniu okien za pomocq kotw montazowych i uszczelnieniem piang poliuretanowq czy ma obejmowaé
takze obrébki tynkarskie glifow? Jezeli tak, to czy zewnetrzne i wewnelrzne?

Odpowiedz:
Zakres prac przewidzianych w zamoéwieniu nie obejmuje obrobek tynkarskich.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie staja si¢ integralna cze¢scig SIWZ i beda wigzace przy
skiadaniu ofert.

Preggs Zarzadu

Slanw Ejsmont

Radzyfi Bodlaski, 09 ezerwoa 20201,  swesasys s smmemblis s i oo s smosns s 5 £ swmms s
(miejscowos$¢ i data) (podpis osoby uprawnionej do skfadania o$wiadczenia
woli w imieniu Wykonawcy)



